
وزارت بهداشت:
۳۵۵ بیمارکرونایی دیگر جان باختند

۳۵۵ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع 
جان باختگان این بیماری به ۱۱۶ هزار و ۷۹۱ نفر رسید.

به گزارش کاروکارگر به نقل ازوزارت بهداشت، تا کنون ۲۸ 
میلیون و ۳۸۲ هزار و ۹۹۵ نفر دُز اول واکسن کرونا و ۱۳ میلیون 
و 6۲۰ هزار و ۸6۸ نفر نیز دُز دوم را تزریق کرده اند و مجموع 
واکسن های تزریق شده در کشور به ۴۲ میلیون و ۳ هزار و 

۸6۳ دُز رسید.
از۲6 شهریور تا دیروز ۲۷ شهریور ۱۴۰۰ و بر اساس 

معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۲ هزار و ۸۴۷ بیمار جدید مبتلا 
به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که دو هزار و ۱۲۴ نفر از 

آنها بستری شدند.
مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۵ میلیون و ۴۰۸ هزار 
و ۸6۰ نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ ساعت مذکور، ۳۵۵ بیمار 
کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان 

این بیماری به ۱۱6 هزار و ۷۹۱ نفر رسید.
خوشبختانه تا کنون ۴ میلیون ۷۳6 هزار و ۸۹6 نفر از بیماران، 

بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.6هزار و ۸۳6 
نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های 

ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.
تا کنون ۳۰ میلیون و ۸۹۳ هزار و ۱۰۳ آزمایش تشخیص 

کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
در حال حاضر ۵۷ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۲۳۸ شهر 
در وضعیت نارنجی، ۱۳6 شهر در وضعیت زرد و ۱۷ شهر در 

وضعیت آبی قرار دارند.
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8 اجتماعی- فرهنگی

رییس سازمان نهضت سواد آموزی:
تعطیلی مدارس موجب افسردگی کودکان شده است

رییس سازمان نهضت سواد آموزی گفت: تعطیلی مدارس موجب افت تحصیلی، 
افسردگی و کم تحرکی دانش آموزان شده و باید کلاس های حضوری را به تدریج و با 

رعایت پروتکل ها آغاز کنیم.
به گزارش کاروکارگر، شاپور محمدزاده در سفر به استان قزوین، با حضور در شورای 
معاونان اداره کل آموزش و پرورش این استان، اظهار کرد:تعطیلی مدارس موجب افت 
تحصیلی، افسردگی و کم تحرکی دانش آموزان شده و باید کلاس های حضوری را به تدریج 
و با رعایت پروتکل ها آغاز کنیم.محمدزاده تصریح کرد: تعطیلی دوساله مدارس بسیاری 
از دستاوردهای آموزشی کشور را دچار چالش کرده و شاهد کاهش شدید افت تحصیلی، 
کم تحرکی و چاقی و افسردگی دانش آموزان، اختلالات رفتاری، کاهش نشاط و شادابی 
کودکان بوده ایم.رئیس سازمان نهضت سواد آموزی گفت: بهترین روش آموزش، آموزش 
حضوری است و هیچ روشی نمی تواند جایگزین آن شود و ما هم اصرار داریم در صورت 
ایجاد شرایط بهداشتی مناسب، حتما مدارس بازگشایی شده و کلاس ها حضوری باشد.وی 
بیان کرد: مدارس ۱۸۰کشور جهان باز شده و در ۳۰کشور تعطیل است و بر اثر کرونا یک 
میلیارد و ۸۵۰میلیون دانش آموز تحت تاثیر شرایط قرار گرفتند و ۲۴میلیون نفر از تحصیل 
بازماندند.محمدزاده ادامه داد: برای سال تحصیلی جدید، سه مسیر تعریف کرده ایم که روش 
اول »مدرسه تلویزیونی« است که جبرانی خواهد بود و هر جا کلاس حضوری و اینترنت 
نباشد، استفاده خواهد شد.وی افزود: مسیر دوم درفضای مجازی و »شبکه شاد« و مسیر 
سوم »آموزش حضوری در مناطق و مدارس کم جمعیت« است.وی گفت: در مدارسی که 
جمعیت کمی دارد به شرط رعایت فاصله گذاری اجتماعی، استفاده از تهویه هوا وسه نوبت 

ضد عفونی مدارس در روز می توانیم کلاس حضوری داشته باشیم.

استاندار تهران اعلام کرد:
 آمادگی تزریق روزانه ۸۰۰ هزار دز واکسن

در استان تهران
استاندار تهران گفت: در جلسه فوق العاده ستاد استانی که روز گذشته برگزار شد، تمام 
ظرفیت های موجود برای تزریق روزانه ۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار دز واکسن در استان تهران انجام شد.

به گزارش کاروکارگربه نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، انوشیروان محسنی 
بندپی در جلسه ستاد ملی کرونا اظهار داشت: جمعیت بالای ۱۸ سال در استان تهران بیش 
از ۱۰ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر هستند که برنامه ریزی لازم برای تزریق واکسیناسیون این افراد 
انجام شده است.وی افزود: نسبت جمعیت بالای ۱۸ سال در استان تهران به کل جمعیت ۷6 
درصد و در کل کشور ۷۰ درصد می باشد از این رو افزایش سهمیه واکسن در تهران ضروری 
است.استاندار تهران با اشاره به لزوم واگذاری سامانه نوبت دهی واکسیناسیون به معاونت های 
بهداشتی دانشگاه های علوم پزشکی مستقر در تهران ادامه داد: در جلسه فوق العاده ستاد استانی 
که روز گذشته برگزار شد، تمام ظرفیت های موجود برای تزریق روزانه ۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار دز 
واکسن در استان تهران انجام شد.محسنی بندپی تأکید کرد: با توجه به اینکه تهران مرکز ثقل 
فعالیت سیاسی و اقتصادی و آموزشی می باشد و همچنین به لحاظ تراکم جمعیتی اختصاصی 
واکسن به استان بر اساس جمعیت ضروری است و این آمادگی برای تزریق واکسن در مراکز 
شبانه روزی و سایر مراکز استان وجود دارد.وی بیان کرد: در حال حاضر ۲۱۰ مرکز که ۸ مرکز به 
صورت شبانه روزی فعالیت دارند، در زمینه واکسیناسیون فعال هستند و به طور متوسط اکنون 
روزانه ۲۵۰ هزار دز واکسن در استان تهران تزریق می شود.استاندار تهران با اشاره به نیاز ۳۰ 
میلیارد تومانی جهت اتمام بیمارستان ملارد خاطرنشان کرد: بیمارستان ملارد ۱6۰ تختخوابی 
است که جهت اتمام این پروژه ۳۰ میلیون تومان بودجه نیاز است که درخواست داریم تا این 

بودجه از منابع ملی اختصاص پیدا کند.

عضو شورای شهر تهران:

قرارداد هیچ کسی در مدیریت شهری جدید فسخ نشده است
عضو کمیسیون برنامه و بودجه 
شورای شهر تهران تحقق بودجه سال 
جاری شهرداری را امری بعید از نظر 
کارشناسان خواند و گفت: اکثر دوستان 
معتقدند خیلی بعید است که به این رقم 
تحقق درآمدها حتی با حداکثر توان 

شهرداری برسیم.
»به گزارش کاروکارگر، ناصر امانی« 
عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای 
شهر تهران، در پاسخ به سوالی درباره 
اخباری مبنی بر اعلام پایان ماموریت 
برای کارشناسان شورا و تبدیل وضعیت 
رانندگان شورا به نیروهای خدماتی اظهار 
کرد: مشکلی در این زمینه نیست. قرارداد 
هیچکس فسخ نشده است. آن هایی که تا 
پایان سال قرارداد دارند، اگر در شورای 

شهر به آن ها نیاز باشد، نگه شان می دارند و اگر هم نیاز 
نداشته باشند به شهرداری معرفی می شوند و در آنجا از 

آن ها استفاده می شود.امانی تاکید کرد: این نظر همه اعضا 
بود که به هیچ عنوان کسی که قرارداد قانونی تا پایان 
سال دارد، ولو اینکه مورد نیاز شورا نیست، به شهرداری 

معرفی شود و در سیستم شهرداری از آن ها 
استفاده شود.

او با بیان اینکه این مساله را اداره کل 
اجرائی شورا باید توضیح دهد در پاسخ 
به این سوال که این تصمیم شامل حال 
کارشناس های کمیسیون ها هم می شود؟ 
اظهار کرد: من نه رئیس کمیسیون و نه 
رئیس کمیته هستم. به ما گفتند سه نفر 
شامل مسئول دفتر، راننده و مشاور را 
می توانید به شورا بیاورید. من مسئول 
دفتر خود را از شهرداری آوردم، راننده نیز 
خودرو سرویس است و مشاور هم ندارم.

امانی در پاسخ به این سوال که تحقق 
بودجه سال جاری شهرداری در کمیسیون 
برنامه و بودجه بررسی شده است یا خیر 
گفت: اخیرا بخش درآمدها و تامین منابع 
شهرداری را بررسی کردیم و این بررسی ها ادامه پیدا 

خواهد کرد.

 پروانه نمایش »گشت ارشاد ۳«
توسط وزارت ارشاد صادر شد

پروانه نمایش تازه ترین اثر سعید سهیلی صادر شده است و قرار است 
»گشت ارشاد ۳« قبل از جشنواره فیلم فجر اکران شود.

به گزارش کاروکارگر، فیلم »گشت ارشاد ۳« به کارگردانی سعید سهیلی 
آماده نمایش شده و پروانه نمایش آن توسط وزارت ارشاد صادر شد.

سازندگان فیلم قصد دارند با توجه به روند واکسیناسیون و احتمال 
بازگشایی کامل سالن های سینما در ماه های آینده، فیلم »گشت ارشاد ۳« را 

قبل از برگزاری جشنواره فیلم فجر در بهمن ماه اکران کنند.
فیلم سینمایی »گشت ارشاد« در سال ۹۱ و »گشت ارشاد ۲« در سال ۹۵ 
ساخته شد و هر دو فیلم در گیشه با استقبال خوب مخاطبان همراه شدند 
و پیش بینی می شود با فعالیت عادی سینماها و اکران »گشت ارشاد ۳« این 

اتفاق در سری سوم فیلم هم تکرار شود.
ساعد سهیلی، پولاد کیمیایی، بهنام بانی، ریحانه پارسا، میرطاهر مظلومی، 
نازنین کیوانی، مبینا رحمتی، اسدالله منجزی، امیر محاسبتی، اشکان عقیلی، 
مهدی دانایی فرد، با معرفی علیرضا خواجه نیا و با هنرمندی امیر جعفری 

گروه بازیگران »گشت ارشاد ۳« را تشکیل می دهند.

 »زنگ تفریح« به جشنواره ای در ایتالیا
راه یافت

فیلم کوتاه »زنگ تفریح«، درجشنواره فیلم کوتاه »ویزیونی کورته« 
ایتالیا روی پرده می رود.

به گزارش ایلنا، فیلم کوتاه »زنگ تفریح« ساخته  نوید نیکخواه آزاد، در 
مسابقه بین الملل جشنواره فیلم کوتاه »ویزیونی کورته« ایتالیا روی پرده 

می رود.
جشنواره بین المللی فیلم کوتاه »ویزیونی کورته« دیروز ۲۷ شهریور 
)۱۸ سپتامبر میلادی( رسما آغاز به کار کرد و فیلم کوتاه »زنگ تفریح« به 
کارگردانی نوید نیکخواه آزاد در بخش مسابقه بین الملل این جشنواره برای 

مخاطبان به نمایش درمی آید.
جشنواره بین المللی فیلم کوتاه »ویزیونی کورته« استعدادیابی و پرورش 
استعداد در کارگردانان نوظهور در سطح سینمای ایتالیا، اروپا و جهان را 
هدف اصلی برگزاری این رویداد اعلام کرده است و با سیاست ادغام 

فرهنگ، جغرافیا و گردشگری به این هدف جامه ی عمل می پوشاند.
نخستین روز برگزاری جشنواره با نمایش آثار حاضر در بخش رقابتی در 

سالن »سینما آریستون« آغاز می شود. 
در اولین سانس نمایش فیلم، »زنگ تفریح« از ایران که در بخش بین 

الملل حاضر است، به نمایش درمی آید.
از ایران فیلم کوتاه »زنگ تفریح« به کارگردانی نوید نیکخواه آزاد و 
»شاهد« به کارگردانی علی عسگری در بخش مسابقه بین الملل جشنواره 

برای کسب جوایز اصلی در این بخش به رقابت می پردازند.
فیلم کوتاه »زنگ تفریح« به نویسندگی، تهیه کنندگی و کارگردانی نوید 

نیکخواه آزاد تولید شده و محصول »شمید فیلم« است.
 Visioni Corte( »دهمین دوره جشنواره بین المللی »ویزیونی کورته
International Short Film Festival( از ۲۷ شهریور تا سوم مهرماه 

)۲۵-۱۸ سپتامبر( به صورت رویداد حضوری و برخط برگزار می شود.

معاون حقوقی آموزش و پرورش: 

بیش از ۵۰ درصد املاک آموزش و پرورش فاقد سند هستند

سازمان امور دانشجویان اعلام کرد: 

صدور اینترنتی معافیت تحصیلی دانشجویان از مهر

معاون حقوقی آموزش و پرورش گفت:  استان بوشهر 
با سنددار کردن ۸۵ درصد از املاک و زمین های آموزش 
و پرورش جزء بهترین استان ها در این بخش است و این 
نشان از قدمت فرهنگی این استان است که توانستند با 
همراهی و همکاری همدیگر این کار بزرگ را رقم بزنند. 
همه ما موظف و مسئول هستیم تا با مستندسازی از این 

املاک حراست و نگهبانی کنیم.
به گزارش کاروکارگر، احمدی لاشکی در سفر به بوشهر 
عنوان کرد : در زمان حاضر از مجموع ۱۰۰ هزار و ۵66 
ملک و زمین آموزش و پرورش، ۵۰.۲۹ درصد فاقد سند 
هستند. وی ادامه داد: با تلاش انجام شده تنها ۴۹.۷۱ درصد 

املاک آموزش و پرورش دارای سند هستند و با برنامه ریزی 
و هماهنگی انجام شده با دستگاه های مسئول از جمله 
سازمان ثبت اسناد و املاک و بنیاد مسکن تلاش می شود 

این عدد افزایش یابد.
قاسم احمدی لاشکی در نشست با مدیران و روسای 
آموزش و پرورش استان بوشهر با بیان اینکه شش مولفه در 
اعتلای دستگاه تعلیم و تربیت موثر است، اظهار کرد: معلم 
و نیروی انسانی کارآمد مهمترین نقش در این مسیر و فرایند 
مهم دارد به همین دلیل باید انسان های شایسته و در تراز 

جمهوری اسلامی به عنوان معلم گزینش شوند. 
معاون وزیر آموزش و پرورش یادآور شد: در حالی که 

بر اساس برنامه ششم توسعه باید ۵۰ درصد دانش آموران 
در مدارس فنی حرفه ای و مهارتی تحصیل کنند، برای تحقق 
این هدف باید رشته های هنرستانی به روز شوند. معاون 
وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه معلمان مورد اعتماد 
جامعه هستند، گفت: در حالی حدود یک میلیون معلم در 
سراسر کشور فعالیت می کنند، فقط ۳6 صدم درصد پرونده 
تخلف در ۴6 هیات بررسی تخلف ثبت شده است. وی در 
بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه بعد از وزارت 
جهاد کشاورزی، آموزش و پرورش بیشترین ملک را در 
اختیار دارد، عنوان کرد: همه ما موظف و مسئول هستیم تا با 

مستندسازی از این املاک حراست و نگهبانی کنیم.

 سازمان امور دانشجویان اعلام کرد که معافیت 
تحصیلی دانشجویان از مهر ماه سال ۱۴۰۰ به صورت 

اینترنتی صادر خواهد شد.
به گزارش کاروکارگر، با حضور نمایندگان سازمان 
وظیفه عمومی ناجا در سازمان امور دانشجویان، کارگاه 
آموزشی درخواست و صدور اینترنتی معافیت تحصیلی 

دانشجویان در تمام مقاطع تحصیلی برای کارشناسان 
آموزشی حوزه نظام وظیفه دانشگاه ها و موسسات 

آموزش عالی به شیوه مجازی برگزار شد.
سازمان امور دانشجویان ضمن اعلام این خبر 
عنوان کرد: با پیگیری سازمان امور دانشجویان و 
موافقت سازمان وظیفه عمومی ناجا، از مهرماه سال 

جاری جهت دانشجویان جدید الورود در خواست و 
صدور معافیت های تحصیلی در همه مقاطع تحصیلی 
بدون نیاز به مراجعه حضوری به شیوه اینترنتی صادر 
خواهد شد. همچنین کارگاه آموزشی فرایند انجام این 
اقدام برای کارشناسان آموزشی حوزه نظام وظیفه 

دانشگاه ها برگزار شد.

كاروكارگر- علیرضا رمضانی

كاروكارگر- علیرضا نصری
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وب سايت روزنامه

آگهی مفقودی 
کارت هوشمند ناوگان شماره 3486404 کامیون کشنده ايويکو به 
شماره 944 ع 71 ايران 33 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. 

آگهی مفقودی
کارت هوشمند ناوگان شماره 3189241 کامیون کشنده دانگ فنگ 
به شماره 366 ع 95 ايران 19 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت صنايع غذايی سحر همدان شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 1985 و شناسه ملی 10861112549 به استناد صورتجلسه مجمع 

عمومی عادی سالیانه مورخ 31/04/1400 تصمیمات ذيل اتخاذ شد : 1 - ترازنامه و 
حساب سود و زيان شرکت منتهی به تاريخ 30/12/1399مورد تصويب قرار گرفت. 2 
- موسسه حسابرسی سامان پندار به شناسه ملی10100525069 به نمايندگی آقای 
ابوالفضل قربانی به شماره ملی 0075913585 به عنوان بازرس اصلی و آقای رضا 
عبدل به شماره ملی6479735455 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت يکسال 

مالی انتخاب گرديدند . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری همدان )1194850(

اصلاحیه آخرین تغییرات آگهی ثبت نتیجه تجدید انتخابات انجمن صنفی 
کارفرمایی سردخانه داران و صنایع بسته بندی استان مازندران 

به استناد تبصره 5 ماده 131 قانون کار جمهوری اسامی ايران و آيین نامه اجرايی 
1389/8/3  مصوب هیات محترم وزيران و به موجب صورت جلسه مورخ 1400/3/23 
مجمع عمومی و به استناد صورتجلسه تعیین سمت مورخ 1400/4/26  اعضای هیئت 
مديره و ساير مدارک ارسالی اسامی و سمت های هر يک از اعضای اصلی و علی البدل هیئت 
مديره انجمن صنفی مذکور که از تاريخ 1400/6/23 تا تاريخ 1403/4/1  و بازرسان تا 
تاريخ 1401/4/1 که به شماره 27/3/2/525  ثبت اين اداره کل گرديده و به شرح ذيل 

اعام می گردد.ضمنا آگهی شماره 15471 مورخ 1400/6/3 کان لم يکن تلقی می گردد.
1-حسین اصغر يزدانی      رئیس 

2-محمدرضا حسین نیا طارسی  نايب رئیس
3- مهرداد سیفی     خزانه دار

4- يونس ظرافت       دبیر 
5- محمد عرب نوذری     عضو اصلی

6- عابدين عبدالهی        عضو علی البدل
7- مهرزاد سیفی         بازرس اصلی 

8- مهری ناز جمال زاده   بازرس علی البدل 
ضمناً برابر ماده 22 اساسنامه مربوطه کلیه مکاتبات اداری اوراق عادی انجمن با امضا 
رئیس هیات مديره و يا دبیر ممهور به مهر انجمن وکلیه اسناد مالی،اوراق رسمی بهادر و 
قراردادهای تعهدآور که به تصويب هیات مديره رسیده باشد با امضای مشترک صاحبان 
امضای مجاز)رئیس،دبیر و خزانه دار( و ممهور به مهر انجمن صنفی مذکور معتبر خواهد بود.
کامران اصغری

مدیر کل

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك قرچك

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند 
رسمي

آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي واراضي و ساختمانهاي سند رسمي

برابر راي شماره 140060301051001785هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبتي 
ملك قرچك تصرفات مالكانه بامعارض متقاضي  آقای حسن هوشمند  فرزند 
قربانعلی  به شماره شناسنامه3738 صادره از تهران در شش دانگ يک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مساحت214/87مترمربع پاک 1885فرعی از 
24اصلی واقع در قرچك خريداری از مالک رسمی  آقايان جهانگیر میرزائی و 
منوچهر میرزائی  محرز گرديده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يك 
ماه ازتاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالكیت صادر خواهد شد .محمد رحیم پورراينی رئیس ثبت اسناد و اماک 

کد10336م الف .
تاريخ انتشار نوبت اول:1400/6/28

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1400/7/12

آگهی تغییرات شرکت فرتاک گستر هیرکان سهامی خاص به شماره 
ثبت 12973 و شناسه ملی 14008294914 به استناد صورتجلسه 

هیئت مديره مورخ 10/06/1400 تصمیمات ذيل اتخاذ شد : شرکت 
گروه مهندسی ابنیه و راه سازی شگرف انديشان شارين به شناسه ملی 
14005739653 و شماره ثبت 489650 به نمايندگی قدير تفکر به شماره 
ملی 2110034998 به سمت رئیس هیئت مديره و شرکت ايده پردازان 
صنعت استرآباد به شناسه ملی 14007742667 و شماره ثبت 12643 
به نمايندگی فاطمه کردکتولی به شماره ملی 2269475240 به سمت نايب 
رئیس هیئت مديره و شرکت خدمات رفاهی زرين گل سبز شرق گلستان 
به شناسه ملی 14003571612 و شماره ثبت 1788 به نمايندگی علی 
اسفندياری به شماره ملی 2260090631 به سمت عضو اصلی هیئت مديره 
و حمیدرضا محمدی به شماره ملی 2269381841 به سمت مديرعامل )خارج 
از اعضاء هیئت مديره و سهامداران( برای مدت دو سال انتخاب گرديدند. کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقوداسامی با امضاء مشترک دو نفر از اعضاء هیئت مديره همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد و ساير اوراق عادی و اداری با امضاء منفرد هر يک از اعضاء هیئت 

مديره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری گرگان )1194481(

آگهی تغییرات شرکت ايده پردازان صنعت استرآباد سهامی خاص 
به شماره ثبت 12643 و شناسه ملی 14007742667 به استناد 

صورتجلسه هیئت مديره مورخ 10/06/1400 تصمیمات ذيل اتخاذ شد 
:شرکت فرتاک گستر هیرکان به شناسه ملی 14008294914 و شماره ثبت 
12973 به نمايندگی حمیدرضا محمدی به شماره ملی 2269381841 به سمت 
رئیس هیئت مديره و شرکت گروه مهندسی ابنیه و راه سازی شگرف انديشان 
شارين به شناسه ملی 14005739653 و شماره ثبت 489650 به نمايندگی 
احسان محتشمی به شماره ملی 4570092578 به سمت نائب رئیس هیئت 
مديره و شرکت خدمات رفاهی زرين گل سبز شرق گلستان به شناسه ملی 
14003571612 و شماره ثبت 1788 به نمايندگی محسن تجری به شماره ملی 
2269799704 به سمت عضو اصلی هیئت مديره و محسن سوخته سرائی به 
شماره ملی 2269917693 به سمت مديرعامل )خارج از اعضاء هیئت مديره و 
سهامداران( برای مدت دو سال انتخاب گرديدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقوداسامی با امضاء 
مشترک دو نفر از اعضاء هیئت مديره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و ساير 
اوراق عادی و اداری با امضاء منفرد هر يک از اعضاء هیئت مديره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری گرگان )1194484(

آگهی تغییرات شرکت فرتاک گستر هیرکان سهامی خاص به شماره 
ثبت 12973 و شناسه ملی 14008294914 به استناد صورتجلسه 

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 10/06/1400 تصمیمات ذيل 
اتخاذ شد : شرکت گروه مهندسی ابنیه و راه سازی شگرف انديشان شارين 
به شناسه ملی 14005739653 و شماره ثبت 489650 به نمايندگی قدير 
تفکر به شماره ملی 2110034998 و شرکت ايده پردازان صنعت استرآباد 
به شناسه ملی 14007742667 و شماره ثبت 12643 به نمايندگی فاطمه 
کردکتولی به شماره ملی 2269475240 و شرکت خدمات رفاهی زرين گل 
سبز شرق گلستان به شناسه ملی 14003571612 و شماره ثبت 1788 به 
نمايندگی علی اسفندياری به شماره ملی 2260090631 به عنوان اعضای 
هیات مديره برای مدت دو سال انتخاب گرديدند . ابوالقاسم تجری به شماره 
ملی 2269702761 به سمت بازرس اصلی و محسن تجری به شماره ملی 
2269799704 به سمت بازرس علی البدل برای مدت يک سال مالی 
انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کاروکارگر جهت نشر آگهی های شرکت 
انتخاب شد. ترازنامه و حساب سود و زيان شرکت منتهی به سال 1399 

مورد تصويب قرار گرفت. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری گرگان )1194485(

آگهی تغییرات شرکت بنا سازه آداک سهامی خاص به 
شماره ثبت 4322 و شناسه ملی 10700130263 به 

استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
23/06/1400 تصمیمات ذيل اتخاذ شد : - ترازنامه حساب 
سود و زيان سال مالی 1399 به تصويب رسید. - اعضا هیئت 
مديره برای مدت دو سال به قرار ذيل انتخاب گرديدند : - 
جواد شفائی به شماره ملی 6249880216 - محمد محمدخانی 
به شماره ملی 2121738835 - احمد حسین پور نوده به 
شماره ملی 6249375902 - محمد محمدخان شیرازی به 
شماره ملی 2121646272به عنوان بازرس اصلی حمیدرضا 
محمدياری به شماره ملی2248872054 به عنوان بازرس 
علی البدل - روزنامه کثیرالانتشار کار وکارگر جهت نشر آگهی 

های شرکت انتخاب شد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری گرگان )1194483(

آگهی تغییرات شرکت تنها تجارت متین غرب با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت 1614 و شناسه ملی 14007889157 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 18/02/1400 
تصمیمات ذيل اتخاذ شد : 1 - برابر سند مصالحه شماره30886مورخ 
30/01/1400دفتراسناد رسمی شماره 13 حوزه ثبتی بوکان آقای 
محمدنوری 2709635488 با واگذاری 000/000/10 ريال سهم الشرکه 
خود ، به خانم نیشتمان صالحی راد به کد ملی : 2920070029 از شرگت 
خارج شد. 2-نیشتمان صالحی راد با خريد 000/000/10 ريال سهم الشرکه 
جزء شرکاء شرکت منظورودراصل سرمايه شرکت تغییری حاصل نشد. 3_به 
موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده2 اساسنامه عاوه بر موارد ثبت شده 
قبلی انواع بسته بندی چای ،برنج ،حبوبات وغات ،پخش مويرگی مواد غذايی 
الحاق و ماده اساسنامه بشرح فوق اصاح شد. ثبت موضوع فعالیت مذکور 
به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمیباشد در صورت لزوم پس از اخذ 
مجوز از مراجع ذيصاح . اسامی شرکا - آقای خلیل تنها 3839124794 
دارای نهصد و نود میلیون ريال سهم الشرکه سرکار خانم نیشتمان صالحی 

راد 2920070029دارای ده میلیون ريال سهم الشرکه - 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری بوکان )1194599(

آگهی تغییرات شرکت بنا سازه آداک سهامی خاص به شماره ثبت 4322 
و شناسه ملی 10700130263 به استناد صورتجلسه هیئت مديره مورخ 

23/06/1400 تصمیمات ذيل اتخاذ شد : جواد شفائی مدير عامل و عضو هیئت 
مديره به شماره ملی 6249880216 محمد محمدخانی ريیس هیئت مديره به 
شماره ملی2121738835 - احمد حسین پور نوده نائب ريیس هیئت مديره به 
شماره ملی6249880216 برای دو سال انتخاب شدند وکلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات ،قراردادها و عقوداسامی با امضاء 

...مدير عامل... همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری گرگان )1194489(

آگهی تغییرات شرکت ايده پردازان صنعت استرآباد سهامی خاص 
به شماره ثبت 12643 و شناسه ملی 14007742667 به استناد 

صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 10/06/1400 
تصمیمات ذيل اتخاذ شد : شرکت فرتاک گستر هیرکان به شناسه ملی 
14008294914 و شماره ثبت 12973 به نمايندگی حمیدرضا محمدی 
به شماره ملی 2269381841 و شرکت گروه مهندسی ابنیه و راه سازی 
شگرف انديشان شارين به شناسه ملی 14005739653 و شماره ثبت 
489650 به نمايندگی احسان محتشمی به شماره ملی 4570092578 
و شرکت خدمات رفاهی زرين گل سبز شرق گلستان به شناسه ملی 
14003571612 و شماره ثبت 1788 به نمايندگی محسن تجری به 
شماره ملی 2269799704 به عنوان اعضای هیات مديره برای مدت دو 
سال انتخاب گرديدند.ابوالقاسم تجری به شماره ملی 2269702761 به 
سمت بازرس اصلی و علی اسفندياری به شماره ملی 2260090631 به 
سمت بازرس علی البدل برای مدت يک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه 
کثیرالانتشار کاروکارگر جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. ترازنامه و 
حساب سود و زيان شرکت منتهی به سال 1399 مورد تصويب قرار گرفت. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری گرگان )1194482(

کارت هوشمند ناوگان شماره 3361882 کامیون کشنده 
ولوو به شماره 726 ع 92 ايران 43 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط است

آگهی مفقودی 
کارت هوشمند ناوگان شماره 1421724 کاومیون ولوو ده چرخ به 
شماره 11549- اهواز 92 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای غامرضا عبیدی سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیانی 

يکباب انباری تحت پاک 22155 فرعی از 1 اصلی بخش 14 حوزه 
ثبتی میاندوآب واقع در میاندوآب را به علت سهل انگاری مفقود 
نموده لذا مراتب برابر تبصره 1 الحاقی به ماده 120 آيین نامه قانون 
ثبت در يک نوبت آگهی میشود تا هر کس مدعی اصل اوراق مفقودی 
از سند مالکیت و يا وجود سند انتقال داشته باشد میتواند از تاريخ 
انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به اين اداره ثبت 
شهرستان میاندوآب تسلیم نمايد در صورت سپری شدن مدت مقرر و 
عدم دريافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد 

شد.
تاريخ انتشار:1400/06/28

سعید سیفی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک میاندوآب

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده نوبت اول

شرکت با مسئولیت محدود گلبرق ارومیه به شماره ثبت 
4016 و شناسه ملی 10220076980

بدين وسیله از کلیه شرکاء محترم شرکت با مسئولیت 
محدود گلبرق ارومیه با شماره ثبت 4016 و شناسه ملی 
10220076980 دعوت میشود که در ساعت  8:00 صبح 
مورخ 1400/7/7 در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

که در محل شرکت تشکیل خواهد شد حضور بهم برسانند.
دستور جلسه : انتخاب مديران

شیانوی جی به نمایندگی از شرکت شنیانگ آیویک


